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TecT no okpyxaroLwiemy Mupy

Bo3ayx u ero oxpaHa
3 Kknacc

Yactb A

. YKaxu ras, KoTopbl He BXOOUT B COCTaB BO3ayxa.
1) kucnopop
2) HeoH
3) yrnekucnbin ras
4) azoTt

. OTmeTb UBeT Bo3ayxa.
1) 6enbin
2) cnHWiA
3) ronybon
4) BecuBeTHbIN

. Boibepu mecTo, rae Bo3gyx 6yaeTt rpsasHee.

1)
2)
3)
4)

. Onpegenu, Ha 4ém gormxkeH pabotaTb aBTOMOOUIb, YTOObLI HE 3arpsi3HATbL BO34YX.

1)
2)
3)
4)

B ropax
B ropoae
B napke
B necy

Ha 6eH3uHe

Ha aneKkTpuyecTBe
Ha rasy

Ha gusene

YacTtb B

. NMogymai, 6e3 yero 4enoBek NPOXMNBET MEHbLLE BCEro.

1)
2)
3)
4)

. Hangn HeBepHoOe BbiCKa3biBaHME.

oe3 nopen
6e3 Bo3gyxa
0e3 nuwm
0e3 Boapbl

1) MNpwn HarpeBaHuUM BO34yX pacLUMpsAeTCs.
[Mpu AbIXxaHuW pacTeHus BbIAENSAIOT KNCIOPOLA.

2)
3)
4)

Boagyx He nmeeT 3anaxa.

[ns obIXxaHUsa HY>XeH YNCTbIN BO34YX.

Yactb C

. OTMEeTb NCTOYHMKM 3arpAa3HeHna Bo3ayxa.

1)
2)
3)
4)

Tpybbl 3aBOOB
BbIXJTOMHbIE rasbl
OblXaHne YyenoBeka
OYUCTHbIE COOPYXKEHUSA



Omeembi Ha mecm o oKpyXxarouwemy mupy Bo3dyx u e2o oxpaHa 3 Kracc
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